第６号様式案）

　　　　年　　月　　日
(宛先）川 崎 市 長　様

住　　所
法 人 名
代表者名
　　　　  年度児童家庭支援センター事業費補助金実績報告書

　　年　　月　　日付で交付決定を受けた児童家庭支援センター事業費補助金の実績を関係書類を添えて、次のとおり報告いたします。
１　確定額

交付金額　　金　　　　　　　円
支出金額　　金　　　　　　　円
差　　額　　金　　　　　　　円
２　　　　　年度児童家庭支援センター事業報告書

３　　　　　年度収支決算書

４　補助事業の経過及び成果を証する書類